Во учебникот се решаваат страните број 42 и 43.
Се разгледуваат дадените слики и се забележува  и разговара за изгледот на животните на сликата.
Со помош на траката( во прилог) учениците слушаат што има дадено животно и го именуваат животното. Потоа се читаат трите реченици и се поврзуваат со дадена слика.  
За едното животно недостасува реченица која се наоѓа во вежбата број 16 каде учениците треба да ги препишат дадените реченици и веќе дадените зборови да ги вметнат во речениците. 
Optional( по избор): Да се изработи вежбата број 17.
Вежбата број 18. Се разгледува дадената слика. Се читаат речениците под неа и на крајот од реченицата се пишува за кој се однесува напишаното.
Вежбата број 19. Учениците се цртаат сами себе во своите тетратки и се опишуваат.

Пријатна работа.
